Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2019

TC Lichtenwald ( 20724 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2019

Anlage
Hallacker 2, 73669 Lichtenwald

Sportwart/in
Uhlig, Marian
T 017620176161 frechkerl42@gmail.com

Jugendwart/in

Reiser, Peter
peterreiser@gmx.de
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Hobby Herren 1

MF: Andreas Werner; T 0715355263

m 016090880530; anwe05@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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Danilakis, Christos
Erfle, Ralf

Feifer, Karl-Heinz
GroBmann, Hans
Hammelehle, Ingmar
Henke, Florian
Hermann, Lars
Kéaser, Thomas
Krieger, Josef
Kurfess, Hermann
Kusterer, Rolf
Leidenheimer, Heiko
Leippert, Jan
Leippert, Jirgen
Lutz, Jirgen

Dr. Meif3ner, Moritz
Reichow, Andreas
Scheurenbrand, Thomas
Unterberger, Thomas
Werner, Andreas
Zieker, Alfred

Zirn, Michael

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
17353743
16652591
15050871
14650724
17283424
18909202
16992110
16150776
16755972
15650821
14852903
16655901
19752538
16053666
14350806
18951430
16350817
16655908
16654849
16452419
15050914
17954479
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HEAD TENNIS IST TEAN
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